MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1554/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0213/2019, 0770/2019, 0771/2019 e 1396/2019, ambas de autoria
do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos, conforme manifestações prestadas
pelos setores competentes da Administração, que os serviços indicados foram
executados.

Na oportunidade, renovamos os p rotestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

WLG I 003.965/2019-013.029/2019 - 012.759/2019- 023.308/2019)